РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2022                                                                                                                 № 781

с. Чарышское

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 -

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктами 21-23 Правил проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.02.2006 № 75, руководствуясь Уставом муниципального

образования Чарышский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории муниципального образования Чарышский район

Алтайского края сроком полномочий - 2 года (далее - конкурсная комиссия).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории муниципального образования Чарышский

район Алтайского (приложение 1).

3. Конкурсной комиссии в своей деятельности руководствоваться

требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75.

4. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя

главы Администрации района, председателя комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района

Ермака С.В.

Глава района А.В. Ездин

О создании конкурсной комиссии для

проведения открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирными

домами, расположенными на

территории муниципального

образования Чарышский район

Алтайского края

Приложение 1

к постановлению Администрации

района от 14.11.2022 №781

Состав

конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

Председатель

комиссии:

Ермак С.В. - заместитель главы Администрации

района, председателя комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству,

строительству, энергетике и дорожному

хозяйству Администрации района

Ермака С.В.

Секретарь комиссии: Кузнецов В.Н. - главный специалист комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству,

строительству, энергетике и дорожному

хозяйству Администрации района.

Члены комиссии: Попова Е.А. - заведующий отделом по

имущественным и земельным вопросам

комитета по экономике и управлению

имуществом Администрации района.

Болотов Д.Н. - заведующий юридическим отделом

Администрации района.

 Печенкина Н.А. - заведующий отделом архитектуры и

градостроительства комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству,

строительству, энергетике и дорожному

хозяйству Администрации района.